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Akademik Geriatri Derneği tarafından düzenlenen ve Avrupa Geriatri Derneği (EUGMS) 
tarafından desteklenen Akademik Geriatri 2009 Kongresi  20-24 Mayıs 2009 tarihlerinde in 
Antalya/Belek’de gerçekleştirildi.  
 
Akademik Geriatri 2009 Kongresi ülkemizin en büyük kongre merkezlerinden birine sahip 
olan 7 yıldızlı Cornelia Diamond Otel’de 753 kişilik bir katılımla gerçekleştirildi. 
Geriatristlerin yanı sıra iç hastalıkları uzmanları, nörologlar, psikiyatristler, pratisyenler, 
bakımevi-huzurevinde çalışan doktorlar, aile hekimleri, geriatri hemşireliği, fizyoterapi ve 
nutrisyon bölümlerinden akademisyenler katılımcılar arasındaydı. Kongrede katılımcılar 
tarafından 30 sözel sunum ve 37 poster sunumu yapıldı.  
 
Avrupa Geriatri Derneği (EUGMS)’nin yanı sıra yaşlı bakımı ve tedavisiyle ilgili çok sayıda 
dernek ve kurum kongreye destek ve katkıda bulundu. Bu destek veren kuruluşlar arasında 
Türk İç Hastalıkları Uzmanlık Derneği, Türk Hipertansiyon ve Böbrek Hastalıkları Derneği, 
Aile Hekimleri Federasyonu, Türk Aile Hekimleri Uzmanlık Derneği, Geropsikiyatri Derneği, 
Kontinans Derneği, Geriatri Fizyoterapistleri Derneği, Antiaging ve Estetik Tıp Derneği 
Yaşlılık Platformu, Evde Bakım ve Eğitim Derneği, Özel Huzurevleri Dinlenme ve 
Bakımevleri Dayanışma Derneği, Türkiye Yaşlılık Konseyi Derneği (TURYAK), Özel Yaşlı 
Bakım Kuruluşları Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği ve Sosyal Hizmet Uzmanları Derneği 
ve Sosyal Hizmet ve Çocuk Esirgeme Kurumu bulunmaktadır. 
, 
Kongrenin ilk günü 20 Mayıs 2009’da “Birinci Basamak Geriatri Kursu”  düzenlendi. Bu 
kurs çoğunluğu aile hekimleri ve pratisyenlerden oluşan 63 katılımcı ile gerçekleştirildi. Bu 
kurs kapsamında geriatrinin esasları ve birinci basamakta yaşlı değerlendirmesindeki pratik 
noktalar interaktif bir düzende tartışıldı.  
 
Kongrenin dört günü boyunca geriatrinin bütün önemli konuları, demans, hipertansiyon, 
diabetes mellitus, osteoporoz, inkontinans, depresyon ve diğer geriatrik sendromlar dahil 
olmak üzere konferans ve panellerde incelendi. Türkiye’nin önde gelen üniversitelerinden 
alanlarının uzmanı olan 120’den fazla konuşmacı görevliydi. Bilimsel programda 
multidisipliner geriatri yaklaşımı, ülkemizde yaşlı sağlığı ve bakımı ile ilgili sosyal ve politik 
konularla ilgili paneller de mevcuttu.  Bu panellerde değişik derneklerden, Sağlık 
Bakanlığı’ndan ve SHÇEK’dan temsilciler, bu konuları interdisipliner geriatri ekibi üyeleri ile 
tartıştı.  
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EUGMS Akademik Kurulunun başkanı, Prof. Dr. Jean Pierre Michel de kongreye ''Past-
today-future of Geriatric Medicine in Europe” (Avrupa Birliği’nde Geriatri’nin Dünü-
Bugünü-Geleceği) başlıklı etkileyici sunumu ile renk kattı.  
 
İlaç sanayisinin kongreye ilgisi oldukça yüksekti. Kongrede 27 değişik firma 62 stant ile 
temsil edildi ve katılımcıların stantlara ilgisinin oldukça yoğun olduğu izlendi. 
 
Önümüzdeki yıl Akademik Geriatri 2010 Kongresi Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde Kaya 
Artemis Otel’de 26-30 Mayıs 2010 tarihlerinde gerçekleştirilecektir. Katkıda bulunan tüm 
kurum ve kuruluşlara teşekkür eder, Akademik Geriatri 2010 Kongresi’nde buluşmak 
dileğimizi sunarız.  
 
Saygılarımla.  
 
 
 
 
 
 
Prof Servet ARIOĞUL 
Akademik Geriatri Derneği Başkanı 
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